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Wettkampf 19 - 50m BiFin männlich
Jahrgang 2014 und jünger - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:35,66 1878
2. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,00 1681
3. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 00:38,61 1479
4. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:42,84 1083
5. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck 00:44,79 948

Jahrgang 2013 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Fabrice Dommler 2013 TC submarin Pößneck 00:39,28 769
2. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:40,40 707

Jahrgang 2012 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:31,03 1202
2. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,60 676

Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:31,20

nicht am Start
Pascal Heidrich 2011 Tauchsportclub Erfurt e.V.

Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,96
2. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,03
3. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:29,35
4. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,63

Jahrgang 2009 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:32,29

Jahrgang 2008 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:26,28

Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:23,72

Jahrgang 2006 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:22,44
2. Oleksii Cherenok 2006 Tauchclub Heilbronn 00:22,73

Junioren - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,77
2. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:23,60
3. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:24,42
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noch Wettkampf 19 - 50m BiFin männlich
Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,09
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:22,44
3. Oleksii Cherenok 2006 Tauchclub Heilbronn 00:22,73
4. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,77
5. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:23,60
6. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:23,72
7. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:24,42
8. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:26,28
9. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,96
10. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,03
11. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:29,35
12. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,63
13. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:31,03 1202
14. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:31,20
15. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:32,29
16. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:35,66 1878
17. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,00 1681
18. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,60 676
19. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 00:38,61 1479
20. Fabrice Dommler 2013 TC submarin Pößneck 00:39,28 769
21. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:40,40 707
22. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:42,84 1083
23. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck 00:44,79 948

Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,09
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:22,44
3. Oleksii Cherenok 2006 Tauchclub Heilbronn 00:22,73
4. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,77
5. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:23,60
6. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:23,72
7. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:24,42
8. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:26,28
9. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,96
10. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,03
11. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:29,35
12. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,63
13. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 00:31,03
14. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 00:31,20
15. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 00:32,29
16. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:35,66
17. Arthur Schmidt 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,00
18. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:37,60
19. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 00:38,61
20. Fabrice Dommler 2013 TC submarin Pößneck 00:39,28
21. Toni Röser 2013 TC submarin Pößneck 00:40,40
22. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 00:42,84
23. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck 00:44,79

Master A - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Michael Schubert 1979 SG Finswimming Jena 00:33,35 311
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noch Wettkampf 19 - 50m BiFin männlich
Master B - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,51 813

Master C - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Gunter Lochstampfer 1967 TSG Schwäbisch Hall 00:25,03 831
2. Sven Klabunde 1968 TSC Weimar e.V. 00:26,11 732

Offene internationale Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Nehrdich 1977 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:24,14
2. Gunter Lochstampfer 1967 TSG Schwäbisch Hall 00:25,03
3. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,51
4. Sven Klabunde 1968 TSC Weimar e.V. 00:26,11
5. Michael Schubert 1979 SG Finswimming Jena 00:33,35
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